

**2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN							ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS			TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA				
	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	PAKİSTAN UYRUKLU	T.C. UYRUKLU	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	PAKİSTAN UYRUKLU		
ANALİTİK KİMYA	8	2	2	-	8	2	2	SAY.	Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi; Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Mühendislik-Mimarlık/Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Kimya Mühendisliği ve Eğitim/Eğitim Bilimleri Fakültesi Kimya Öğretmenliği lisans mezunu olmak Doktora Programına: Analitik Kimya yüksek lisans mezunu olmak
FARMAKOĞNOZİ	25	4	2	-	10	2	2	SAY.	Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Diyetisyenlik, Tıp Fakültesi ve Dış Hekimliği Fakültesi lisans mezunu olmak Doktora Programına: Eczacılık Fakültesi lisans veya Farmakognozi Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak
Fitoterapi (II. Öğretim)	-	-	-	50	-	-	-	SAY.	Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi diplomasına veya Diyetisyen ve Hemşire unvanlarını veren bir diplomaya sahip olmak, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji lisans mezunu olmak Bu program II. Öğretim olarak açılacak olup II. Öğretim Ücret Yönetmeliğine tabidir.
FARMAKOLOJİ	10	2	2	-	6	1	1	SAY.	Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi veya Eczacılık Fakültesi mezunu olmak Bilimsel Hazırlık programı alması koşuluyla Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Veteriner Fakültesi ve Hemşirelik Fakültesi/Yüksekokulu lisans mezunu olmak
FARMASÖTİK BOTANİK	15	1	1	-	5	1	1	SAY.	Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi; Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji; Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği; Diyetisyenlik, Hemşirelik Fakültesi/Yüksekokulu, Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi ve Veteriner Fakültesi lisans mezunu olmak Doktora Programına: Eczacılık Fakültesi ve/veya Farmasötik Botanik yüksek lisans mezunu olmak

FARMASÖTİK KİMYA	10	3	2	-	5	1	1	SAY.	Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi veya Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya lisans mezunu olmak Doktora Programına: Eczacılık Fakültesi mezunu olmak
FARMASÖTİK TEKNOLOJİ	5	1	1	-	5	1	1	SAY.	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak
Kozmetoloji	5	1	1	-	-	-	-	SAY.	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak
FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ	5	1	1	-	-	-	-	SAY.	Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji lisans mezunu olmak
BİYOKİMYA	2	1	1	-	2	-	-	SAY.	Eczacılık Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Fizik, Kimya Bölümü lisans ya da Biyokimya ve Biyoteknoloji Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak
FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ	3	1	1	-	-	-	-	SAY.	Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji lisans mezunu olmak
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	5	1	1	-	-	-	-	* SAY.	Yüksek Lisans Programına: Dil ve Konuşma Terapisi lisans mezunu olmak, dil ve konuşma bozukluğu olmamak
	-	-	-	-	3	1	1	** E.A.-SÖZ.-SAY.	Doktora Programına: Dil ve Konuşma Terapisi tezli yüksek lisans mezunu olmak, dil ve konuşma bozukluğu olmamak
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	10	3	2	-	8	2	1	E.A.-SÖZ.-SAY.	Herhangi bir lisans diplomasına sahip olanlar yüksek lisans ve en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar doktora programına başvurabilir, ancak Beden Eğitimi Öğretmenliği ve Antrenörlük Bölümü dışında diplomaya sahip olanlar Anabilim Dalı tarafından belirlenen bilimsel koşullara tabi olur.

* Dil ve Konuşma Terapisi ABD Tezli Yüksek Lisans Programı için ALES Puan türü.

** Dil ve Konuşma Terapisi ABD Doktora Programı için ALES Puan türü.

Başvuru Adresi: ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yunus Emre Kampüsü 26470 ESKİŞEHİR

Tel: 0-222-335 05 80/36 23

Faks: 0-222-320 76 51

Web <http://www.sbe.anadolu.edu.tr>

E-Posta sagens@anadolu.edu.tr